
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
О признании утратившим силу 

Указа Губернатора области 

от 14.10.2020 № 284 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ                 

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»                               

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу Указ Губернатора области от 14.10.2020    

№ 284 «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение 

распространения коронавирусной инфекции в учреждениях социального 

обслуживания Владимирской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего Указа  возложить на первого 

заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социальной 

политики. 

3. Настоящий Указ вступает в силу с 16 ноября 2020 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Губернатор области                             В.В.Сипягин 



 
Завизировано: 

 

 Согласовано: 

 

Первый заместитель Губернатора 

области 

 

С.Б. Шевченко 

 

 Директор Департамента  

социальной защиты населения  

 

Л.Е.Кукушкина  

   

Председатель государственно-

правового комитета  

 

Е.Г.  Шаломенцева  

   

 

Председатель контрольного комитета  

 

С.В.  Полузин  

  

   

 

 

  

  
Файл получен:    

Отдел администрирования и поддержки СЭД УД  _____________________ 

 

 

Соответствие текста 

 файла и  оригинала документа подтверждаю ______________Л.Е. Кукушкина                   
                                                                      (подпись  руководителя) 

 

Название файла: ДСЗН об утратившем силу Указе № 284_Карантин. doc. 

Исп. А.В. Бобраков, начальник отдела организации социального обслуживания населения в 

стационарных учреждениях, тел.54-06-65 

Юридический отдел (юрист): ___________  Т.А .Рубцова–  зав. сектором правового обеспечения 

Департамента социальной защиты населения области 

 

 

Разослать:  

1. Департаменту социальной защиты населения области – 1 экз. 

 

 

 

  

 


